
UCHWAŁA Nr XIV/ 133/ 16
Rady Gminy
Adamów

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

W sprawie udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej w
formie dotacji celowej na działanie pn.,,Przebudowa drogi powiatowej Nr
3260 L , Tomaszów Lubelski-Krasnobród-Jacnia"

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i 2 ,art. 10 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016.446 z dnia 04.04.2016) w związku z
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 z
dnia 05.08.2013) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje:

§1
1.Postanawia się udzielić Powiatowi Zamojskiemu pomocy flnansowej, w formie
dotacji celowej na działanie przy realizacji zadnia inwestycyjnego pn.,,,Przebudowa
drogi powiatowej Nr 3260 L , Tomaszów Lubelski-Krasnobród-Jacnia".
2.Pomoc finansowa do wysokości 114 000,00 zł / słownie : sto czternaście tysięcy
00/100 / na zadanie opisane w §1 ust.1, pochodzić będzie ze środków budżetu
Gminy Adamów na rok 2017.
3.Gmina Adamów będzie uczestniczyła w pokryciu kosztów odcinka drogi położonej
na terenie Gminy Adamów

§2
Szczegóły wsparcia finansowego oraz współpracy przy inwestycji „Przebudowa
drogi powiatowej Nr 3260 L , Tomaszów Lubelski - Krasnobród-Jacnia”.
zostaną opisane w umowie.

§3
Upoważnia się Wójta Gminy Adamów do zawarcia umowy w imieniu Gminy Adamów
z Za|'ządem Powiatu w Zamościu w przedmiocie określenia warunków realizacji
postanowień niniejszej uchwały.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW NÍICZĄCA
R " MNŠĹ

Boż-enaSkiba


